
 

REGULAMIN ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH MIEJSKO-GMINNEGO SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZOZ W STASZOWIE 1 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

dla zamówień o wartości nie przekraczającej  

kwoty 130 000 złotych 

 

MGSPZOZ Staszów 

28-200 Staszów, ul. Wschodnia 23, 

www.przychodnia.staszow.pl 

 

tel. (015) 864-48-21, fax (015) 864-48-21 

e-mail: zamowienia@mgspzozstaszow.pl  

 

Zapraszam do składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: 

 

zakup i dostawa 13 0000 litrów oleju opałowego lekkiego dla Miejsko-Gminnego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Staszowie, na potrzeby Ośrodka 

Zdrowia w Wiśniowej 

Rodzaj zamówienia: dostawa 

1. Określenie przedmiotu zamówienia: 

 

Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa oleju opałowego lekkiego. Wwymagania jakościowe 

jakie powinien spełniać olej opałowy lekki: 

a) zawartość siarki max 01% (m/m); 

b) wartość opałowa min.42,6MJ/kg; 

c) lepkość kinematyczna przy 20°C; 

d) temperatura zapłonu-min. 56°C. 

 

Zakup i dostawa oleju opałowego dla Miejsko-Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Staszowie, dokonywana jest na potrzeby Ośrodka Zdrowia w Wiśniowej (CPV: 09135100-

4 Olej opałowy), zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego przedstawionym poniżej: 

 

 

Lp. Przedmiot zamówienia J.m. 
Planowane 

zapotrzebowanie 

1. Olej opałowy lekki litr 13 000 

 

 

 

http://www.przychodnia.staszow.pl/
mailto:zamowienia@mgspzozstaszow.pl


 

REGULAMIN ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH MIEJSKO-GMINNEGO SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZOZ W STASZOWIE 2 

2. Sposób uzyskania informacji dotyczących przedmiotu zamówienia :  

 

Szczegółowe informacje dotyczące przedmiotu zamówienia można uzyskać osobiście w siedzibie 

zamawiającego – Miejsko-Gminny Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Staszowie,  

ul. Wschodnia 23, pok. nr 22 lub telefonicznie pod numerem tel. 721 302 341. 

           

          Osobą uprawnioną do kontaktów z wykonawcami jest: Adam Koper. 

 

3. Termin wykonania zamówienia:  

 

Umowa realizowana będzie przez cały okres jej obowiązywania  (12 miesięcy od daty podpisania umowy) 

na każde żądanie Zamawiającego. Olej opałowy dostarczany będzie do kotłowni znajdujących się na 

terenie Ośrodka Zdrowia w Wiśniowej. Zaplanowano zakup w trakcie trwania umowy oleju opałowego: 

około 13 000 litrów. Zamawiający zastrzega sobie prawo nie wykorzystania całości zamówienia w okresie 

objętym umową. Dostawy będą realizowane sukcesywnie, według potrzeb Zamawiającego w terminie 

do 48 godzin od daty złożenia zamówienia w formie telefonicznej lub faxu. W sezonie grzewczym 

zamówienie jednorazowe wynosić będzie ok. 2000 litrów. Jednorazowa dostawa będzie realizowana 

transportem Wykonawcy – autocysternami wyposażonymi w pompę oraz przepływomierz posiadający 

aktualną legalizację. W ośrodku zdrowia w Wiśniowej znajduje się zbiornik o pojemności 2000 litrów,  

a jego lokalizacja nie utrudnia dostaw autocysternami o wymiarach 9,2m/2,8m/3,6m 

długość/szerokość/wysokość). 

 

4. Opis wymagań stawianych wykonawcy: 

 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: 

- posiadają wszelkie wymagane uprawnienia/koncesje/licencje do wykonywania określonej 

działalności lub czynności stanowiącej przedmiot zamówienia; 

- posiadają doświadczenie zawodowe, obejmujące zrealizowanie z należytą starannością  

w okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy – w tym okresie, min. 1 zamówienia, odpowiadającego swoim rodzajem 

i wartością niniejszemu zamówieniu; 

- zobowiązują się do przestrzegania zasad BHP i P-POŻ w trakcie realizacji zamówienia; 

- posiadają wiedzę i doświadczenie, a także dysponują odpowiednim potencjałem technicznym 

oraz osobowym do prawidłowego wykonania zamówienia; 

- znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej należyte wykonanie 

zamówienia; 

- nie podlegają wykluczeniu z przedmiotowego postępowania . 

 

5. Opis sposobu wyboru oferty najkorzystniejszej: 

 



 

REGULAMIN ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH MIEJSKO-GMINNEGO SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZOZ W STASZOWIE 3 

Oferta z najniższą ceną brutto złożona przez wykonawcę, spełniającego określone wymagania zostanie 

wybrana jako oferta najkorzystniejsza. 

 

6. Opis sposobu przygotowania oferty: 

 

1) Ofertę stanowi:  

a. wypełniony i podpisany druk: „Formularz oferty cenowej” (Załącznik nr 1),  

b. podpisane „Oświadczenie” (Załącznik nr 2),  

c. podpisana „Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych” (Załącznik nr 3),  

d. zaparafowany „Projekt umowy” (Załącznik nr 4); 

e. wykaz wykonanych dostaw w okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia 

postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 

– w tym okresie, odpowiadających swoim rodzajem i wartością dostawom stanowiącym 

przedmiot zamówienia, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców 

oraz załączeniem dokumentów potwierdzających, że te dostawy zostały wykonane należycie 

– załącznik nr 5; 

f. koncesja, zezwolenie lub licencję jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania koncesji, 

zezwolenia lub licencji na podjęcie działalności gospodarczej w zakresie objętym niniejszym 

postępowaniem. 

2) Każdy wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. 

3) Ofertę składa się w jednym egzemplarzu. 

4) Oferta musi spełniać następujące wymogi: 

a. musi być sporządzona w języku polskim, pismem czytelnym lub na komputerze, 

b. cena oferty musi być podana cyfrowo i słownie z wyodrębnieniem podatku VAT, 

c. w przypadku, gdy oferta jest podpisana przez pełnomocnika wykonawcy, do oferty należy 

dołączyć pełnomocnictwo, jeżeli umocowanie nie wynika z dokumentów pozyskiwanych 

z właściwych rejestrów dostępnych publicznie. 

 

Wszystkie powyższe dokumenty składające się na ofertę są dostępne do pobrania na stronie 

internetowej: https://mgspzozstaszow.pl/.  

 

7. Miejsce i termin składania ofert, termin związania ofertą: 

 

Oferty należy składać w siedzibie M-G SPZOZ w Staszowie, ul. Wschodnia 23, 28-200 Staszów, pokój nr 

22 osobiście lub pocztą (w tym pocztą elektroniczną na adres zamowienia@mgspzozstaszow.pl),  

w terminie do dnia 31 lipca 2023 r. do godz. 1500. Termin związania ofertą wynosi 30 dni liczonych od 

ostatniego dnia terminu na składanie ofert w przedmiotowym postępowaniu.  

 

7. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

 

https://mgspzozstaszow.pl/
mailto:zamowienia@mgspzozstaszow.pl


 

REGULAMIN ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH MIEJSKO-GMINNEGO SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZOZ W STASZOWIE 4 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty zawierająca: nazwę (firmę), siedzibę i adres wykonawcy, 

którego ofertę wybrano zostanie opublikowana na stronie internetowej: https://mgspzozstaszow.pl/, 

najpóźniej w terminie 7 dni od dnia otwarcia ofert. 

 

 

8. Informacja o terminie i miejscu podpisania umowy: 

 

Informacja o terminie i miejscu podpisania umowy zostanie przekazana telefonicznie lub mailowo 

wykonawcy, którego ofertę wybrano. 

 

9. Odwołanie, zmiana warunków postępowania, zamknięcie postępowania bez wybrania 

którejkolwiek z ofert, odstąpienie lub unieważnienie postępowania 

 

Zamawiający zastrzega sobie prawo odwołania lub zmiany warunków niniejszego postępowania, 

zamknięcia postępowania bez wybrania którejkolwiek z ofert, jak również odstąpienia od postępowania 

lub unieważnienia postępowania bez podania przyczyny.  

 

W razie zaistnienia takiej sytuacji, stosowana informacja zostanie zamieszczona na stronie internetowej: 

https://mgspzozstaszow.pl/. 

 

Załączniki: 

1. Formularz oferty cenowej – Załącznik nr 1; 

2. Oświadczenie – Załącznik nr 2; 

3. Klauzula  informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych – Załącznik nr 3; 

4. Projekt umowy – Załącznik 4; 

5. Oświadczenie dotyczące doświadczenia.  

 

Staszów, dnia  18 lipca 2023 r. 

                                      

https://mgspzozstaszow.pl/
https://mgspzozstaszow.pl/

